
 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Antônio da Conceição Saraiva – 19 – Centro – Rio Doce/MG CEP- 35442-000 CNPJ: 18.316.265/0001-69 

Telefone: (31) 3883 5235/5242/5438 – Site: www.riodoce.mg.gov.br 
 

MUNICÍPIO DE RIO DOCE 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 
 
Processo Licitatório Nº 112/2023  
Pregão Presencial Nº 035/2023  
 
Às 09h00min do dia 30 de outubro de 2023 na Sala de Reuniões de Licitação desta Prefeitura, 
situada na Rua Antônio da Conceição Saraiva, Nº 19 – Centro – CEP: 35.442-000, 
reuniramse o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, 
abaixo identificados, designados pelo instrumento legal 2.341 de 01/02/2023, para 
procederem às atividades pertinentes ao Pregão Presencial nº. 035/2023, que tem como 
objeto o registro de preços para fornecimento de extintores de incêndio para todos os setores 
da prefeitura, oxigênio medicinal comprimido em cilindros, para abastecimento das unidades 
de saúde e em atendimento aos usuários com prescrição de uso domiciliar contínuo e 
residentes nesta cidade de rio doce e para suprir abastecimento da máquina de solda da 
secretaria de obras.  
 
Aberta a sessão pública, verificou-se que não compareceram interessados à licitação, 
tornando-a deserta.  
 
Nada mais havendo a tratar, eu, Pregoeiro Municipal, lavrei a presente ata que após lida, vai  
assinada por mim e membros da equipe de apoio.  
 
Rio Doce, 30 de outubro de 2023.  
 

Cristian Henrique de Melo Borges – Pregoeiro 

Deise Aparecida dos Santos – Equipe de Apoio 

Lara da Silva Martins – Equipe de Apoio 

http://www.riodoce.mg.gov.br/

